DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO BRASIL-
PORTUGAL E O POETA GOMES LEAL: O PROTESTO D’ALGUÉM E A CARTA AO DR.
CAMPOS SALES de autoria de LUZIA RIBEIRO DE CARVALHO, foi publicado nos Anais
do XXVIII CONGRESSO INTERNACIONAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE
PROFESSORES DE LITERATURA PORTUGUESA referente ao ISBN 978-65-86901-53-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39175

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39175